3-vietigs divans - Campino de luxe
(Izvelkams ar velas kasti)

Garums

Platums
Gulamvietas izmérs
Augstums
Sédvietas augstums
Sedvietas dzilums
Funkcijas

Krasa

Korpusa krasa
Materials

Kaju materials
Pildijums

SKU

207
102
98
51

Izvelkams, Velas kaste

Sarkana
Sarkana
Samts

Koka

399,00 €

Elpojoss putu pildijums ar Zig Zag atsperem
11486-1247339



